PORTARIA Nº 1389

de 19 de outubro de 2010

    O Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – DESIGNAR o servidor Antonio Carlos Batista Carnietto, como representante da Administração, para acompanhar e fiscalizar a execução do objeto contratado através do Processo Licitatório – Modalidade Convite nº 03/2010, com a empresa KADIMA ENGENHARIA LTDA EPP.

II – Publique-se e cumpra
Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa Substituta da Câmara,

EDNA DEL´OMO FRANCO